
５ 月

2025

新しい仲間が増えました！

一人ひとりが安心して思いを話せる信頼関係を築き、
その声に寄り添いながら希望を叶えられる施設を目指します。

た い う 聞
令和７年度施設目標

新よ

代表者交代のご案内

稲葉博一と申します。
5月よりサービス管理責任者として入社しました。
趣味はドライブ、カラオケです。
様々な希望・悩みを持った利用者の方の気持ちに寄り添い、
安心して自立に向けて生活してもらえるような支援を
行うことができるよう、精進して参ります。

このたび、2024年6月1日付で、当法人の代表が
知念 杏菜から眞野 祥規へと交代することとなりました。
知念は今後、顧問という立場からサポートしてまいります。
これまでと変わらぬご安心とご信頼をいただけますと幸いです。
新代表となる眞野より、皆さまに向けてご挨拶を申し上げます。

🌱 新代表よりご挨拶
代表を務めることになりました、眞野 祥規と申します。
地域とつながり、支え合う場所であり続けられるよう
努めてまいります。
どうぞよろしくお願いいたします。

文書でのご挨拶のほか、お会いできる場面では直接のご挨拶もさせていただく予定です。
皆さまに安心していただけるよう、丁寧に引き継ぎを行ってまいります。
引き続き、温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。



【メニュー】

・オムチャーハン
・サラダ
・スープ
・デザート

利用者様並びに、いつもお世話になっておりますご家族様、関係者の方へ日中の
ご連絡につきまして、こちらにご連絡いただければ幸いでございます。
何卒よろしくお願い申し上げます。

平日　９時〜17時　080−3679−6954（日中担当）
                                 070‐1690‐6954（サービス管理責任者）
休日　９時〜16時　080−3679−6954（日中担当）
夜間　 17時〜９時　0561-78-5806

※090−8459−6954の番号は3月末で解約致しました。今後は上記連絡先へご連絡ください

尾張旭　４部屋
白山町　３部屋

連絡先

(５月８日現在)

4月のお楽しみメニュー

空室情報


